
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

          AKTUALITA 

         ze dne 3. 7. 2020 

Letní provoz cyklobusů 

Kladské pomezí je rájem cyklistů. V turistické sezóně můžete ke své přepravě využít 

cyklobusy, které vás zavezou na atraktivní turistická místa a zase zpátky. Přinášíme vám 

aktuální informace o jejich provozu. 

V době letních prázdnin se můžete i se svými koly svézt cyklobusy každý den. Na konci května 

se rozjela červená linka vedoucí z Hradce Králové, přes Náchod, Polici nad Metují, Teplice nad 

Metují a Trutnov, až na Pomezní boudy. Z důvodu ukončení uzavírky silnice v Teplicích nad 

Metují, bude tato linka od soboty 4. 7. opět jezdit po své původní trase z Teplic přes Adršpach 

přímo do Chvalče, bez zajíždění do Jívky a Radvanic. 

Zároveň se v tento den rozjede i oblíbená modrá linka k našim polským sousedům na trase 

z Náchoda, přes Kudowu-Zdrój do Karlówa. 

Více informací a jízdní řády najdete na www.kladskepomezi.cz/aktivity/cyklistika. 

 

Kladské pomezí je obecně prospěšná společnost, jejímž cílem je šetrný rozvoj cestovního ruchu. Jejím 

zakladatelem je Svaz cestovního ruchu Kladské pomezí, který sdružuje více než 40 měst, obcí 

a soukromých subjektů.  

Kladské pomezí je taktéž oficiální název turistické oblasti v severovýchodních Čechách při hranici s 

Polskem, která zaujímá rozlohu bývalého okresu Náchod a částečně zasahuje do okresu Trutnov 

v oblasti Jestřebích hor.  Název vychází z historie, kdy tudy procházela důležitá obchodní stezka 

spojující Prahu s polským Kladskem.  

  

Kontakty: 

Kladské pomezí, o.p.s., Němcové 2020, 547 01  Náchod, www.kladskepomezi.cz, tel.: 491 405 185 

Markéta Venclová, ředitelka, e-mail: marketa.venclova@kladskepomezi.cz, tel.: 602 190 198 

Lenka Lembejová, projektový manažer, e-mail: lenka.lembejova@kladskepomezi.cz, tel.: 725 972 033 

Markéta Tomanová, manažer pro styk s veřejností, e-mail: marketa.tomanova@kladskepomezi.cz,  

tel.: 607 648 561 

http://www.kladskepomezi.cz/aktivity/cyklistika
http://www.kladskepomezi.cz/
mailto:marketa.venclova@kladskepomezi.cz
mailto:lenka.lembejova@kladskepomezi.cz
mailto:marketa.tomanova@kladskepomezi.cz


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jiří Švanda, šéfredaktor turistických novin, e-mail: jiri.svanda@kladskepomezi.cz, tel.: 602 221 701 

 

 

mailto:jiri.svanda@kladskepomezi.cz

